令和５年(2023年)10月 19日

各卓球部顧問  様

長野県高体連卓球専門部

部 長 大工原 裕之

専門委員長   井出 史憲

長野県高体連卓球専門部顧問総会ご案内

いよいよ秋も本番となり、皆様ますますご健勝のことと存じます。日頃より、本連盟の活

動に際し、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、下記のように卓球部顧問総会を開催しますので、万障お繰り合わせの上、是非ご

参加いただきますようお願い申し上げます。

記

期 日 令和５年 11 月 17 日（金）

会 場 松本国際高等学校（松本市村井町南 3-6－25）およびオンライン併用

日  程 受 付   17：00

顧問総会   17：10～17：45

教職員卓球連盟総会  18：00～

懇親会    19：30～  信州健康ランド

検討事項  ①上半期活動報告、今後の行事日程について

②選手・監督登録方法について

③来年度の大会予定

④審判ルールの確認について

⑤大会組合せ・上位大会選考方法について

⑥その他

申し込み  当日、会場に来られる先生は、新人戦県大会までに地区委員長へご連絡くだ

さい。

オンラインを希望の先生は、お時間になりましたら、以下の招待 URL から参

加してください。

https://us04web.zoom.us/j/9759760308?pwd=ZUVhS0t2NGVxRW9xTm9rWUZ6

THJPUT09

もし、ミーティング ID やパスコード（パスワード）の入力が求められた

場合は、以下を入力してください。

ミーティング ID: 828 186 0621  パスコード : 840191

連 絡 ・懇親会まで参加される先生方は、信州健康ランド駐車場に駐車をお願いし

ます。

・総会のみ参加の先生方は、松本国際中学校東側の駐車スペースに駐車をお

願いします。スペースに限りがありますので、公共交通および乗り合いで

の参加をお願いいたします。

連絡先

 長野県高等学校体育連盟卓球専門部

   委員長 井出  史憲

     上田千曲高等学校

     TEL 0268-22-7070

   idecchi@m.nagano-c.ed.jp

https://us04web.zoom.us/j/9759760308?pwd=ZUVhS0t2NGVxRW9xTm9rWUZ6THJPUT09
https://us04web.zoom.us/j/9759760308?pwd=ZUVhS0t2NGVxRW9xTm9rWUZ6THJPUT09